
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám traktor domácí výroby
s hydraulikou, vlek a další příslu-
šenství. Foto podle zájmu pošlu
na e-mail. Cena 25 000 Kč, sleva
možná. Tel.: 603 797 146.
* Prodám letní pneu 195/55/R15,
vzorek 6,2 mm, značka BRIDGE-
STONE, cena dohodou. Tel.:
731 326 831, Vyškov.
* Prodám VW POLO classic 1600,
rok výroby 96, červené, STK do
11/014, cena dohodou. Telefon:
607 738 891.
* Prodám 5 ks letních pneu na dis-
cích na FELICII, cena 300 Kč/ks.
Tel.: 608 020 871.
* Prodám vlečku za traktor, sklá-
pěcí 3 strany, nosnost 5 t, po STK,
cena 35 000 Kč. Tel.: 604 243 794.
* Prodám motocykl chopper
Honda VT 750 Black Widow,
doplňky – kožené brašny, plexi,
opěrka, atd. V perfektním stavu.
75 000 Kč. Tel: 725 044 983. 
* Prodám Ford Escort Combi 1.8,
16v, rok výroby 1996 po výměně
prahů, spojky, čepů řízení a homo-
kinetických zadních brzd, lano-
vodičů, cena dohodou. Telefon:
604 649 314.
* Prodám OpelVectra B sedan 2,0
DTL,66KW,stříbrná metalíza, rok
výroby 2000,STK do 6/2015. Mož-
no i na náhradní díly. Cena
24 000 Kč. Telefon: 776 851 214 

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. 773 585 290.
* Prodám RD ve Chvalkovicích
n/H. dvoupodlažní se zahradou
idvorkem. Ne RK. Tel.: 728 211 311.
* Koupím RD ke kompletní
rekonstrukci, pozemek nebo
zahradu vhodnou ke stavbě RD,
nebo novostavbu ve Slavkově
u Brna. Tel.: 605 151 548.
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1.p., se
zvýšeným přízemím na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Možný
převod do OV na konci roku 2016.
Nevolat RK! Tel.: 777 361 253.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově, druhá řada od silnice na
Brno, el. přípojka zavedena, nová
střecha v r. 2011. Tel.: 607 594 674
nebo 723 722 564.

Byty – nemovitosti

Podlahářské práce
Tel.: 605 310 622, p. Beránek

e-mail:
podlahy-nemojany@seznam.cz

PODLAHY-DVEŘE NOVÁK
Dodání a montáž:

• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

PRODÁM ZAVEDENÝ OBCHŮDEK,
samostatně stojící zateplenou

dřevostavbu, na Sídl. Osvobození u hotelu
Dukla – za OD Moravan. Volný ihned. 

Cena 60 000 Kč. Volejte 704 052 852

* Koupím v Bučovicích byt 2+1.
Tel.: 774 906 060.
* Prodám DB 3+1 na Sídlišti
Osvobození ve Vyškově po celkové
rekonstrukci. Zděné jádro, nová
el. v celém bytě, atd. Cena
1 200 000 Kč. Tel.: 777 329 268.
* Prodám garáž v Bučovicích –
Padělky. Tel.: 739 025 107.
* Prodám rohový RD 4+1 se
zahrádkou v klidné části Ivanovic
na Hané. Vlastní studna, připojení
na městský vodovod. Bez RK. Tel.:
723 024 006.
* Vyměním byt 2+1 na Dukelské
v OV za větší + doplatek, ne Osvo-
bození. RK nevolat. Telefon:
732 536 985, 774 958 924.
* Prodám řadový RD v Ivanovi-
cích n/H. v klidné části. Dům je
dvoupodlažní, částečně podskle-
pený. Plyn, voda, studna, balkon,
dvorek a menší zahrada. Tel.:
736 638 770.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
hledám dlouhodobý pronájem
bytu ihned. Stěhování za prací.
Tel.: 774 821 498.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. V těsné blízkosti
nemocnice, ordinace, 3 školky, 2
školy. Bez RK! Tel.: 606 169 106.
* Koupím cihlový byt nebo novo-
stavbu RD Vyškov a blízké okolí
směrem na Brno. Cena max. do
3 200 000 Kč. Tel.: 731 119 495.
* Prodám byt 3+1 v OV ve Vyš-
kově, Palánku. Bez RK! Tel.:
725 247 613.
* Prodám garáž se zahrádkou
v Moravských Málkovicích. Tel.:
739 088 299.
* Prodám pozemek ve Slavkově
Na Zlaté Hoře, výměra: 1293 m2,
IS asi 100 m od pozemku, dobrá
investice. Cena 1 500 Kč/m2. Tel.:
732 618 024.
* Prodáme byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlovém domě s balkonem na
ul. Dukelská ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 777 527 625.
* Hledám ke koupi RD v dobrém
stavu se zahrádkou v okolí Vyškova
nebo Rousínova. Tel.: 722 712 978.
* Prodám RD 3+1 s garáží po
rekonstrukci ve Chvalkovicích
n/H. Cena 1 850 000 Kč. RK nevo-
lat. Tel.: 777 017 787.
* Prodám garáž v Bučovicích,
lokalita „Horní Příhon“, par.č.
1262/24. Tel.: 602 127 156.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
balkon výhodou. Tel.: 737 529 680.
* Prodám družstevní byt 1+1 na
sídlišti Osvobození ve Vyškově.
Byt je nezařízený v 1. patře,
původní bytové jádro. Celý dům
je revitalizován. Tel.: 604 896 014,
777 361 253.
* Koupím menší domek k rekrea-
ci na Vyškovsku. Tel.: 739 912 867.
* Prodám DB 2kk ve Vyškově. RK
nevolejte. Tel.: 736 109 192.
* Prodám RD 1+1 bez sociálního
zařízení, s dvorkem, zahradou, 2
sklepy na ovoce v Nových Hvězd-
licích. Tel.: 605 979 596.
* Prodám RD 6+2 s garáží a vel-
kou zahradou v Račicích. Bez RK!
Tel.: 722 287 270.
* Prodám RD 3+1 s pozemkem
cca 7 km od Vyškova po rekon-
strukci. Tel.: 608 670 348. Ne RK.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově, ul.
Tyršova. Velká lodžie. Telefon:
606 200 185.

* Pronajmu byt 1+1 na ul. Dukel-
ská ve Vyškově. Částečně vyba-
vený. Cena 6 500 Kč/měs. Tel.:
776 583 263.
* Pronajmu byt 3+1, Vyškov, 76 m2,
volný ihned. Nájem 7 000 Kč +
3 000 Kč inkaso. Kauce ve výši
jednoho nájmu. Tel.: 774 498 430.
* Pronajmu byt v Bučovicích Na
Padělkách 3+1 po rekonstrukci,
zařízený, nájem 10 500 Kč. Tel.:
603 384 548.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
s balkonem na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Dům po celkové re-
konstrukci, cena 9 000 Kč vč. in-
kasa a internetu. Tel.: 774 805 167.
* Pronajmu cihlový byt v OV 2+1
ve Vyškově. V okolí škola, školka,
obchody, lékaři. Byt je částečně
zařízený. K bytu patří zastřešené
parkovací stání, oplocená za-
hrádka, sklep. Cena vč. UPC (in-
ternet + TV) 8 700 Kč- + inkaso
2 200 Kč. Tel.: 777 848 127.
* Nabízím do pronájmu byt 3+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Byt je po celkové rekonstrukci,

Pronájmy

nové rozvody, zděné jádro atd.
Cena dohodou. Tel.: 777 329 268.
* Pronajmu nový byt 1+1 ve Vyš-
kově, klidná lokalita. Telefon:
734 385 100.
* Hledáme k pronájmu byt 3+1
s lodžií v centru Vyškova. Ne RK.
Děkujeme za nabídky. Telefon:
739 341 577.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Hlídané, přístupné
s elektřinou. Volné ihned, cena
1 000 Kč/měs. Platba čtvrtletně.
Tel.: 604 806 416.
* Pronajmu byt 3+1 v Prostějově,
1. p., balkon, klidná lokalita, ne
sídliště. Nájem + energie 8 000
Kč/měs. + kauce. Tel.: 604 185 244.
* Dlouhodobě pronajmu, popř.
prodám volný slunný prostorný
byt s lodžií 2+1 v klidné lokalitě
A.B. Svojsíka ve Vyškově-Dědi-
cích. K nastěhování od 1. 7. Cena
dohodou. Tel.: 602 544 468.
* Invalidní důchodce, 52 let,
hledá podnájem jednoho lůžka,
nájem do 4 000 Kč. Telefon:
517 358 004.
* Hledám podnájem v Rousínově,
RD, byt, pokoj, chata. Telefon:
777 134 799 nebo grusovama-
rie@seznam.cz
* Pronajmu levně garáž na ul.
Hrnčířská ve Vyškově v blízkosti
sídl. Na Vyhlídce a Dukelská. Tel.:
737 157 121.
* Hledám spolubydlícího do 3+1
ve Vyškově, ul. Tyršova. Tel.:
734 840 850.
* Pronajmu zařízený byt 1+1
v RD v Rousínově. Nájem vč. in-
kasa 4 800 Kč. Tel.: 724 157 940.
* Hledám pronájem garsonky ve
Vyškově od září. Tel.: 605 980 797.
* Pronajmu byt 3+1 naproti vl.
nádraží ve Vyškově. Nájemné
7 500 Kč/měs. + energie. Tel.:
731 765 763.
* Pronajmu dlouhodobě novou
dvojgaráž, 36 m2, ve Vyškově-No-
sálovicích. Tel.: 606 490 120.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, 6. p. Po celkové re-
konstrukci, část. zařízený. Cena
7 800 Kč/měs. vč. inkasa. Kauce
ve výši 2 měs. nájmů. Volný ihned.
Tel.: 737 449 607.
* Pronajmu zařízený byt 1+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově, nej-
lépe ženě, příp. matce s dítětem.
Cena 6 300 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 257 915.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Puškinova. Ná-
jemné 6 500 Kč + inkaso 2 800 Kč
(voda, stočné, topení, spol. elek-
třina, elektřina, plyn). Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok.
Kauce nutná. Tel.: 602 732 561,
602 840 960.
* Pronajmu od srpna nezařízený
byt 2 + 1 na Hybešově ulici ve Vyš-
kově. RK nevolat. Tel.:
773 051 969.
* Pronajmu slunný byt 2 + 1 Rou-
sínov, V Uličkách 1, první po-
schodí, 7 500 + inkaso, telefon:
728 567 731.
* Nabízím pronájem 2 + 1, 56 m2,
po rekonstrukci 3 + kk ve Vyš-
kově, ul. Puškinova. Byt se pro-
najímá kompletně zařízený vč.
nábytku a el. spotřebičů. Volný od
1. 8. Cena 10 000 včetně záloh
záloh a internetu. Vratná kauce –
cena k jednání. Tel.: 777 217 952. 
* Pronajmu pokojv RD a4 000Kč,
včetně inkasa. Rousínov. Tel.:
775 071 357.
* Prosím paní Malou, se kterou
jsem byla v kontaktu ohledně
pronájmu, ať se ozve na tel.:
775 071 357.
* Pronajmu garáž na Sochorce.
Tel.: 721 982 457.
* Pronajmu garáž v Bučovicích,
ul. Sokolovská. Informace na tel.:
723 500 049.
*Hledám pronájem garáže ve
Vyškově, dlouhodobě na dobře
přístupném místě, nabídněte tel.:
776 532 171
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
tel. 776 324 537.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 v obci Kojátky. Telefon:
777 915 885.
* Pronajmu byt 3+1 dlouhodobě
na Palánku. Nájem včetně in-
kasa, 10 000 Kč. Volný od 1. 8.
2014. Pouze pro spolehlivé ná-
jemníky. Kauce ve výši 2 nájmů.
Tel.: 732 604 670.
* Pronajmu garsonku v centru
Vyškova. Nájem vč. vody a inkasa
5 600/měs. Nejsem RK. Tel.:
728 630 635.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Nájem vč. topení 6 800.
Bez kauce a RK. Tel.: 728 630 635.

* Pronajmu garsonku v Drysi-
cích, vl. soc. zařízení, nájem vč.
kompletního inkasa 4 500 /měs.
Tel.: 728 630 635.
* Maminka s dcerou, obě s trva-
lým příjmem hledají dlouhodobě
trvalý pronájem v 1+1 i v RD.
Zn. Spěchá. Tel.: 728 238 276.
* Hledám pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově, nejlépe v OV, možnost
brzkého odkoupení nebo dlou-
hodobého pronájmu. Nejlépe
v blízkosti centra Vyškova. Tele-
fon: 739 961 850.

* Prodám zánovní letiště za odvoz
z Brna-Slatiny. Tel.: 777 134 799
nebo grusovamarie@seznam.cz
* Prodám levně manželskou
postel, skříně, harmonium, obra-
zy. Tel.: 734 830 041.
* Prodám TV zn. PANASONIC,
úhl. 109 cm, levně. PC 18 000 Kč,
nyní 7 000 Kč. Cena Telefon:
604 863 437.
* Prodám sed. soupravu koženou,
barva terakota, 3+2+1, starožitný
klavír (piano) a vestavnou nepou-
žitou myčku CANDY, PC
13 000 Kč, nyní 5 000 Kč. Tel.:
773 618 094.
* Prodám krásné pokojové dveře,
masiv borovice, úplně nové, ještě
nerozbalené, š. 80, P a L vč. pantů
a zámků. PC 1 250 Kč, nyní
950 Kč. Tel.: 603 539 397.
* Prodám oválný bazén 3,5x6 m,
Mountfield, cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám NUTRILON 3 od 12.
měsíce, cena 250 Kč/ks, (6 ks). Tel.:
734 385 100.
* Prodám 2 celá balení sušené koj.
výživy HAMI OPTIVITAL 3 (os 1
roku). Spotřeba do 1/015. Cena
za obě balení 260 Kč. Tel.:
777 324 662.
* Prodám úplně nové ochrany
rohů zdí (proti otlučení) v nerez
provedení, 4 kusy, v. 150 cm, cena
za vše 480 Kč a velkou novou kla-
sickou lopatu za 100 Kč. Tel.:
777 324 662.
* Nabízím čerstvé kozí mléko ve
Vyškově. Tel.: 721 110 306.
* Prodám štěrk vel. 4-8, vhodné
na dláždění. Cena dohodou. Tel.:
737 435 006.
* Prodám 2 starožitné šlapací
stroje, plně funkční, cena doho-
dou. Tel.: 603 797 146.
* Prodám zabijačkový kotel s kot-
linou, 60 l, cena 4 900 Kč a ply-
nová kamna - WAVky, funkční,
cena 1 000 Kč. Tel.: 603 797 146.
* Prodám zánovní koženou
sedačku, červenou, sleva 30% , PC
22 000 Kč / rok 2009, 3+2, Brno
Slatina. Tel.: 777 134 799 nebo
grusovamarie@seznam.cz
* Prodám TV PHILIPS, roz.:
70x60x50 (šxvxhl), 2 bílé lustry,
vše levně. Tel.: 720 169 300.
* Prodám el. sekačku, záběr
50 cm, zběrný koš 50 l a el. křovi-
nořez zn. OLEO-MAC (struna),
levně. Tel.: 606 106 378.
* Prodám úplně nový elektronic-
ký psací stroj s digitálním displa-
yem výrobní zn.Gabriele 110 DS,
orig. balení vč. krabice. Tel.:
721 564 439.
* Prodám dřevěná kastlová oken-
ní křídla se žaluziemi, renovovaná
na trojsklo (dvojsklo+jednosklo)
vč. povrchové úpravy nátěrem
Herbol. Celkem na 4 okna – 24
křídel + ventilačka, cena podle
dohody. Tel.: 721 564 439.
* Prodám pánské IN-LINE brusle
ROLLRBLADE SIRIO 82, vel.
45,5, vel. koleček 82 mm, tvrdost
82A, ložiska SG5, v záruce
s dokladem, téměř jako nové.
Cena 1 500 Kč, PC 2 400 Kč. Tel.:
721 516 182.
* Prodám dětské kolo pro 5–10
let, po celkovém servisu, dětský
psací stůl (třešeň) do 10 let
a koberec „město“. Vše výborný
stav, levně. Tel.: 732 354 002.
* Prodám použitou plovoucí
podlahu, dekor buk. Perfektní
stav, cca 30 m2. Cena 100 Kč/m2.
Dohoda možná. Tel.: 603 823 897.
* Prodám kožená křesla šedé bar-
vy (2 kusy), málo používaná, cena
1 000 Kč/ks a zdravotní podložku
na postel z ovčí vlny. Léčba boles-
ti, revmatismu apod. infratepel-
nou energií. Cena 1 000 Kč. Tel::
773 485 605.
* Prodám psací stůl (buk), roz.:
120x75 cm, PC 2 800 Kč, nyní za
polovinu. Tel.: 733 582 640.
* Prodám krásné nové bílé sva-
tební šaty velikost 38, 1x použité,

Prodej

znovu odborně vyčistěné v Mado-
ře Mikulov. PC 9 500 Kč, nyní
dohodou. Krajkový korzet na
šněrování + tylová sukně + třívr-
stvá spodnička se sníženým
pasem, zdobený korálky. Foto
možno poslat e-mailem. Telefon:
721 153 112.
* Prodám 6 ks markýz (venkov-
ních) proti slunci na střešní okna
Velux. PC 1 200 Kč, nyní 600 Kč.
Tel.: 723 817 598.
* Prodám oválný bazén 3,5x6 m,
Mountfield, Cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám šicí stroj mahagon,
rádia, TV – zn. stěhování. Tel.:
737 673 765.
* Prodám cirkulárku – tovární
výroba s kolíbkou, motor 4 kW
(5–8000), hoblovačku, kladívkový
šrotovník, cirkulárku (malý
výkon), ohýbačku na plechy, stol-
ní vrtačku, míchačku. Telefon:
731 939 812.
* Prodám kombinovaný sporák
Mora – plyn + el. trouba ve velmi
dobrém stavu. Stáří 5 let, cena
dohodou. Daruji vysokou bílou
skříňku 50x48x200 za odvoz. Tel.:
605 565 772.
* Prodám kmen ořešáku. Tel.:
702 205 812.
* Prodám jídelní sestavu stůl + 4
židle, zakoupeno v roce 2011.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 732 539 389,
731 222 737.
* Prodám levně značkové dětské
oblečení, vel.. 1,5–3 roky pro klu-
ka i pro holku. Tel.: 731 222 737,
aldafone@seznam.cz.
* Prodám železný ponk
4 500, Kč, kotel s kotlinou 3 500,
el. řezačku na kopřivy 1 200, ret-
ro váhu decimálku 1 500, plas-
tovou bečku na mač 200 l – 450,
dřevěné eurookno 165x105 cm
1 500, dětskou kuchyňku –
domácí výroba 1 000, demižony
na slivovice 5–25 l – dohoda, mafl
– okružní pila Narex 1 500. Tele-
fon: 774 852 550.
* Prodám starší chalupářskou
míchačku na 1-1,5 kolečka. Cena
dohodou. Tel.: 725 753 147.
* Prodám šicí stroj Pfaff, krejčov-
ské nůžky zn. Solingen 2 ks. Tel.:
702 669 512.
* Prodám slun. kolektor k bazé-
nu, skříň el. rozvaděče, dvojité
okno 110x75, pivní stůl s lavicí,
tapecírované židle, zahradní
lavičky. Tel.: 739 293 128.

* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny, porce-
lán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím třešně. Tel.: 604 673 818.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince telefonní karty. Tel.:
607 702 994.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím lampu BIOPTRON
Compact III ZEPTER se stoja-
nem. Za lampu v originál obalu
vč. spreje OXY nabízím 1 500 Kč.
Za lampu vč. barevných filtrů
a krémů nabízím 2 000 Kč. Pokud
bude nekompletní, cena dohodou.
Nabídky na tel.: 723 732 623,
děkuji.
* Kdo daruje nebo levně prodá
staré vlašské ořechy (ne k jídlu)
nebo jen celé půlky jejich skořá-
pek. Tel.: 775 629 215.

* Rozvedená  žena, 46/162/108,
hledá rošťáka pro vážný vztah.
Tel.: 604 639 173.
* Žena, 56 let, hledá nezadaného
a hodného muže do 68 let pro
vážný vztah. Nevadí mi zdravotní
problémy  a invalidní důchodce.
Jen vážně a upřímně. Telefon:
774 867 836.
* Hledáme pro svého kolegu 35
let 182 cm, který má své bydlení
v RD ženu do 38 let, štíhlou i s dí-
tětem. On má 2 děti ve vlastní
péči. Prosíme SMS 773 454 048.
Zavolá.

Koupě

Seznámení

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Habrovanský zámek p. o. prodá vozidlo
Škoda Octavia Liftback 2,00, benzín, r. v.
1999, bez STK, najeto 204 500 km, nejvyšší
nabídce. Prohlídka vozidla dne 15. 7. 2014 od
10 do 11 hod. Uzávěrka písemných nabídek
dne 22. 7. 2014 na adrese Habrovanský
zámek, Habrovany 1, 683 01 Rousínov

Přeleštím zašlé
světlomety na autě.

Cena 2 000 Kč.
Tel.: 776 468 796

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

PŮJČKY PALÁNEK 1A VYŠKOV

PO a ST 9–16.00 Budova ČP. (Pracujeme pro více věř.)

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

Pomáhám lidem, aby mohli začít
NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.
Tel.: Vyškov 777 864 844

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

Restaurace Laguna
Pístovice u rybníka

11. 7. (PÁ) LETNÍ NOC
18. 7. (PÁ) LETNÍ NOC
26. 7. (SO) PIVNÍ SLAVNOSTI

+ LETNÍ NOC
www.laguna-pistovice.cz

Cesta k vysněné postavě?
Kombinace pohybu a tance je vaše nejlepší
šance. Nyní 3x týdně ve Vyškově * Lekce
bez rezervace * 60 min. aerobního cvičení
s posilovacími prvky. Více na facebooku
Fitness Dance Vyskov. (Dříve Zumba
s Petrem). Tel.: 731 474 057

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční …a mnohem více

Volejte: 603 554 069

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

BEZ ZAJIŠTĚNÍ
PŮJČÍME až 500 000 Kč

733 685 391

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.
Kancelář Vyškov: 777 864 844

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

Nově otevřená cestovní agentura

NEFERTITI
ve Slavkově u Brna!

* Last minute nabídky!
* Nepřeberné množství zájezdů
* Vybereme vám zájezd na míru podle

vašich požadavků!

Těšíme se na vás na adrese
Palackého náměstí 68 ve Slavkově u Brna!

Pavlína Walterová, tel.: 775 139 884
e-mail: canefertiti@email.cz

* Last minute nabídky!
* Nepřeberné množství zájezdů
* Vybereme vám zájezd na míru podle

vašich požadavků!

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoš-
tic, Křižanovic aVyškova. Z Iva-
novic v 5.55 hod. z Vyškova 6.05
hod. Z Brna v 15.40 hod. Telefon:
773 532 892.
* Hledám doučování mikro a ma-
kroekonomiky. Tel.: 737 117 604.
* Kdo vyrobí 2 dřevěné koupel-
nové skříňky. Tel.: 606 200 185.

Různé


